Проект

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От            2015 года

                                    №_______

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан) Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов  и  ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенном по адресу: с.Скворчиха, ул.Центральная, д.61 не позднее             4 апреля 2015 года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская
Приложение №1

Схема

одномандатных избирательных округов сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Центр: город Ишимбай, ул.Революционная, д.3
	Номер

избирательного

округа
	Описание границ

избирательного округа
	Количество избирателей

	1
	х.Слободка (полностью), д. Осиповка (полностью),

д.Новониколаевка (полностью), д.Лесное (полностью),

х. Торгаска (полностью),

с.Скворчиха – ул.Центральная с № 1 по № 9, с № 2 по № 20
	68

	2
	с.Скворчиха

ул.Центральная – дома с № 11 по № 51;                    ул.Верхняя – дома с № 1 по № 15
	67

	3
	с.Скворчиха

ул.Верхняя – дома с № 2 по № 4;

ул.Нижняя (полностью); ул.Ключевая ( полностью); ул.Заречная (полностью)
	66

	4
	с.Скворчиха

ул.Центральная – с № 32 по № 54, с № 55 по № 83;

ул.Школьная – с № 3 по № 11
	69

	5
	с. Скворчиха

ул.Центральная - № 24;  ул.Верхняя – с № 8 по № 18, с № 17 по № 85
	68

	6
	с.Скворчиха

ул.Верхняя – с № 20 по № 62;                         ул.Садовая (полностью); ул.Школьная - №№ 13, 15
	65

	7
	с.Кинзекеево

ул.Первомайская – с  № 1 по № 53, с № 2 по № 60;
	71

	8
	с.Кинзекеево

ул.Речная  (полностью);                           ул.Молодежная – с № 25 по № 47
	69

	9
	с.Кинзекеево

ул.Молодежная – с № 1 по № 23, с № 2 по № 42;

д.Яшельтау ( полностью); д.Михайловка( полностью);

д.Юлдашево (полностью);

д.Алакаево

ул.Озерная – с № 2 по № 18
	73

	10
	д.Алакаево

ул.Озерная – с № 1 по № 29, с № 20 по № 52;

ул.Школьная (полностью); ул.Молодежная(полностью)
	71

	687